.
ky高品位の防爆ポンプ
アルファ・ラバル LKHex 遠心ポンプ
.
用途
LKHex ポンプは効率性が高く経済的な遠心ポンプで、ATEX
指令 94/9 IEC グループ II、カテゴリー 2 および 3、温度等
級 T3 および T4 の要求を満たしています。LKHex は、-10、

C 6" 775 938 981 1074 971 1015 1108 1296
ESE00264/11
オプション ご注文方法
A. インペラー径の調整
B. パッキン、止めボルト付きの相フランジ (工業仕様のみ)
C. 接液部表面仕上げ： Ra ≤ 0.8 µm.
D. ニトリル (NBR)、フッ素ゴム (FPM) または FEP の接液部
シールFEP。
E. シリコンカーバイドの回転側シールリング
F. インペラーねじ (標準 LKH-70)
G. ダブルメカニカル・シャフトシール
注意 詳細は指示 ESE02224 を参照ください。
ご注文に際しては、以下の事項をお知らせください。
- ポンプサイズ
- 継手の種類
- インペラ径
- モーターサイズ
- 電圧および周波数
- 流量、圧力、環境および流体温度
- 大気発火温度
- グループカテゴリーおよび温度クラス
- 液の密度 (比重) と粘度
- オプション
.
ESE00264ja 1512
ここに記載されている情報は、発行時点で正しいですが、予告なく変更さ
れることがあります。ALFA LAVAL は、Alfa Laval Corporate AB が所有
する登録商標です。 © Alfa Laval
アルファ・ラバル社の問い合わせ先
すべての国の詳細な連絡先は
当社のウェブサイトで絶えず更新されています。
直接情報を入手してください。